СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2011                                                                                                      № 273
	О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Стёпанцевское от 21.10.2010
№ 253 «Об  установлении  земельного  налога за земельные участки на  территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района и признании утратившими силу решений Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское   от 02.09.2008 № 50, от 11.09.2008 № 53, от 23.09.2008 № 59, от 24.02.2009 № 106, от 28.07.2009 № 145, от 30.10.2009 № 172»

            В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налоговым кодексом Российской Федерации, подпункта 2 пункта 1 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, протестом Вязниковской межрайонной прокуратуры от 24.12.2010 г. № 2-1-2010 Совет народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального
образования Стёпанцевское от 21.10.2010 г.  № 253  «Об установлении земельного налога за земельные участки на территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района», следующее изменение:

1.1. Заменить во втором абзаце подпункта 2 пункта 1 слова «в
          поселениях» словами «в населённых пунктах»;

      1.2. Изложить  второй абзац подпункта 2 пункта 1 в следующей редакции: «- отнесённых к  землям  сельскохозяйственного  назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного  использования в населённых пунктах и используемых  для  сельскохозяйственного  производства;».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Маяк» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
    Председатель Совета народных депутатов,
    Глава муниципального образования                                      Е. В. Кириков